[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 января 2024 года
В соответствии со статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.03.2010 № 28-19/5 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Собрании представителей города Кузнецка» (с последующими изменениями),
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка» изменение, утвердив Состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.10.2023 № 111-55/7 «О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка».
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                       В.Е. Трошин
25.01.2024 №8-59/7

Приложение

к решению

Собрания представителей

города Кузнецка

от 25.01.2024 №8-59/7
Состав Молодежного парламента
при Собрании представителей города Кузнецка
1. Дебердеева Камилла Руслановна
2. Дементьева Елизавета Дмитриевна

3. Загарин Данила Александрович

4. Землянская Диана Павловна
5. Ильин Антон Алексеевич
6.  Кадирмитова Сабина Рафкатовна
7.  Кириллова Анжелика Денисовна
8. Климахина Анна Игоревна
9. Климова Полина Олеговна
10.  Комарова Ксения Олеговна
11.  Лазарева Виктория Алексеевна
12.  Лапшин Адель Русланович

13.  Молчанова Дарья Дмитриевна
14.  Мунзафарова Алсу Аббясовна
15.  Несмеянов Сергей Денисович
16.  Никитин Иван Витальевич
17.  Пахомова  Ксения  Михайловна
18.  Плахова Алина Сергеевна

19.  Харсекина Ксения Дмитриевна
20.  Шепаева Анастасия Андреевна